
                                                  令和４年４月２０日   

  保護者 各位 

                                          岡崎市立常磐東小学校 

   校 長  近藤 善紀  

                       

 

住居位置確認（家庭訪問）のお知らせ 
 

 

陽春の候､保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。また、日頃は、本校の教育に深いご理解とご協力を賜わり、心より

感謝申し上げます。 

 さて、入学式・始業式から２週間が過ぎ、子供たちは新担任のもと各学級で元

気に学校生活を送っています。各担任が各家庭の位置や通学路等を確認するため

に、住居位置確認を下記のとおり行います。なお、当日は午前中４時間の授業（給

食あり）となりますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

                                    記 

 

 

 １ 日 時    令和４年５月１０日（火）午後１時３０分より 

                    ※午前中４時間授業（給食あり） 

※一斉下校１３：１５ 

       

 

 ２ その他   ・担任による家庭訪問の希望がある場合は、２３日(土)のＰＴＡ総

会前の「保護者顔合わせ会」で申し出ていただくか、５月６日(金)

までに電話や連絡帳で連絡していただけるようにお願いします。

訪問時間などは、後日、担任からお知らせします。 

        ・当日の一斉下校後に、こどもの家を利用することは可能です。 

 

 

 

 

 

 

 

（連絡先：常磐東小学校 教務主任 成瀬雄一 電話４６－２１０８） 

 


